

Årsredovisning

för

Energiteamet Maskiner i Umeå AB

559125-3389

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Häggström, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Energiteamet Maskiner i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att hyra ut maskiner. Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året införskaffat fler maskiner och inventarier och även haft uthyrning ut av dessa i större utsträckning vilket lett till att omsättningen ökat jämfört med föregående år.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 101 | 17 | 45 | 51 |
| Resultat efter finansiella poster | 37 | -27 | 24 | 1 |
| Soliditet (%) | 21,0 | 21,7 | 30,0 | 21,0 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 52 500 | 21 426 | -27 393 | 46 533 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -27 393 | 27 393 | 0 |
| Årets resultat | | | 34 468 | 34 468 |
| Belopp vid årets utgång | 52 500 | -5 967 | 34 468 | 81 001 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| ansamlad förlust | -5 967 |
| årets vinst | 34 468 |
| | 28 501 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 28 501 |
| | 28 501 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

100 869

16 739

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

100 869

16 739

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-38 937

-32 557

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-22 008

-11 575

Summa rörelsekostnader

-60 945

-44 132

Rörelseresultat

39 924

-27 393

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 964

0

Summa finansiella poster

-2 964

0

Resultat efter finansiella poster

36 960

-27 393

Resultat före skatt

36 960

-27 393

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 492

0

Årets resultat

34 468

-27 393

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 21 432 | 33 007 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 101 567 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 122 999 | 33 007 |
| Summa anläggningstillgångar | | 122 999 | 33 007 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 2 338 | 20 925 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 100 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 50 039 | 59 341 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 152 377 | 80 266 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 110 759 | 101 111 |
| Summa kassa och bank | | 110 759 | 101 111 |
| Summa omsättningstillgångar | | 263 136 | 181 377 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 386 135 | 214 384 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 52 500 | 52 500 |
| Summa bundet eget kapital | | 52 500 | 52 500 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -5 967 | -5 967 |
| Årets resultat | | 34 468 | 0 |
| Summa fritt eget kapital | | 28 501 | -5 967 |
| Summa eget kapital | | 81 001 | 46 533 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 94 483 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 94 483 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 32 352 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 1 397 | 738 |
| Skulder till koncernföretag | | 4 170 | 4 170 |
| Skatteskulder | | 2 492 | 5 155 |
| Övriga skulder | | 170 240 | 157 788 |
| Summa kortfristiga skulder | | 210 651 | 167 851 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 386 135 | 214 384 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 57 875 | 57 875 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 57 875 | 57 875 |
| Ingående avskrivningar | -24 868 | -13 293 |
| Årets avskrivningar | -11 575 | -11 575 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -36 443 | -24 868 |
| Utgående redovisat värde | 21 432 | 33 007 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp | 112 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 112 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -10 433 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -10 433 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 101 567 | 0 |

Umeå 2023-06-29

Magnus Häggström
Magnus Häggström
Verkställande direktör